DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VOZES QUE UNEM
COMUNIDADES: CAPACITANDO A EDUCAÇÃO POR MEIO DE RÁDIOS ESCOLARES
E CURSOS ESCOLARES DE RÁDIO de autoria de LUCIANA MARIA DE SOUZA
MACÊDO, FABIO ALEXANDRE SANTOS, RAUL MIRANDA FREIRES, RITA MARA DA
SILVA SANTOS, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113929

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113929